35) MWar die Gonfiscation eined Lehngutes blos Folge des Lehnfehlers,
fo war bagu dber Lehnberr aud) obhme Faiferliche Beftdtigung bevedhtiat, da
diefes aus ber Natur bes Lehnwefens fid) ergabs dod) {. 3adarida Sdd-
fifdyes CLehnredht. §. 26,5 aber aud) den Unfall ber conjiscirten Giiter
im Ullgemeinen fpvady ein Flrflengericht unter Lothar IL den Frirften zu.
&. Dodechini Append. ad Mar, Scoti Chronic. ad. ann. 1125,
Pistorius Script. rer. Germ. T. I p.470. , Rege (Lothario 1I.)
apud Ratisbonam in conventu principum inquirente, * praedia judicio
proscriptorum a rege si juste fprifactoribus abjudicata fuerint, vel pro
his quae regno attinent commutata, utrum cedant ditioni regiminis vel
proprietati regis: judicatum potius regiminis subjacere ditioni quam
regis proprietati. &, aud) Schaten Annal, Paderborn. T.1. p.709.

86) Dipl. a. 1065. Sechoepflin Alsat. diplom. T.IL p.172, ,,—
— duas villas — — cum foresto Heiligenforst nominato — — cum
omnibus appendiciis — — — fideli nostro Eberhardo comiti in proprium
dedimus atque tradidimus et in eternum omnium ' contradictione remota,
possidendas concessimus — — ¢

87) Dipl. a. 1157. Mader. Antiq. Brunsvic. p.117. ,,— nepos
noster Henricus Dux Bavariae et Saxoniae — — obtulit Nobis privile-
gium Praedecessoris et Progenitoris nostri — — in quo continebatur,
quod Comes quidam olim Ute nomine praedium uxoris suae Beatricis
— — et idem aliud praedium suum — — cum omnibus pertinentiis
suis praefato Imperatori Conrade in proprium donaverit et qualiter Imi-
perator e contra — — duo ejusdem Comitis Udonis beneficia, Comi-
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tatum suum videlicet et forestum in montanis, qui dicuntur Hartz, sibi
suaeque uxori — — ‘in beneficium perpetualiter tradiderit et stabilive-
rit, eo videlicet tenore, ut quicunque suorum utriusque sexus, prae-
dium illorum in loco, qui Einbicke vocatur, obtinuerit, is quoque prae-
dicta duo beneficia, forestum videlicet et Comitatum praedicti Comitis
Utonis in Lisga tam a sua, quam omnium Successorum suorum Regum
et Imperatorum, donatione, sine omni contradictione, jure beneficiali,
possidere deberet — — WNos — — saepe dicto Nepoti Nostro Hen-
rico Duci, haeredi videlicet Comitis Utonis, Comitatum suum et fore-
stum, in montanis Hartz, lege in perpetuum valitura in beneficium con-
cessimus.* €8 ift vies ein merfwirdiges Beifpiel eines febr frithgeitig
vorfommenden Mann= und Weiberlehnes, und zwar als ein feudum ma-
jus, was an ben Herzog Heinvidy erft durch feine Gemablin,  bie Sodyter
K. Lothars I1., geFommen fein mufite, ba die MWelfen auf biefe LWeife ihre
Befigungen in Sadhyfen erbielten, und der in der Urkunde erwdhnte Graf
Uto war bemnady jebenfalls cin Graf von Supplinburg.